
ADITIVO N° 01 
ATA SRP N° 199/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
CNPJ: 46.583.654/0001-96
CONTRATADA: SOLDA AÇO COMERCIAL LTDA
CNPJ Nº 67.372.052/0001-60
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 26/08/2025 a 26/08/2026
VALOR: R$ 131.829,00 (cento e trinta e um mil e oitocentos e vinte e nove reais)
PREGÃO ELETRÔNICO N° 041/2024 – PROCESSO N° 4.017/2024
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO MEDICINAL, COM FORNECIMENTO DE CILINDROS EM 
REGIME DE COMODATO PARA ATENDER O DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE.

ADITIVO N° 01 
ATA SRP N° 195/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACATU
CNPJ: 46.583.654/0001-96
CONTRATADA: VALLEMED COMERCIAL LTDA
CNPJ Nº 27.432.030/0001-23
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 31/07/2025 a 31/07/2026
VALOR: 95% de desconto
PREGÃO ELETRÔNICO N° 043/2024 – PROCESSO N° 4.179/2024
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALA 
CONTIDO NA REVISTA SIMPRO HOSPITALAR

SAULO SILVA VIEIRA
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Miracatu

Edição nº 2020
Ano 2025

Página 4 de 6

www.diario.miracatu.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 30 de Julho de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.diario.miracatu.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Miracatu
Departamento de Compras e Projetos

Extrato de Aditivo


